idem Dalphinus fuerit , denunciamus supposita ecclesiastico

interdicto auctoritate dicti Concilii ; item loca et villas in qui-

bus preda huiusmodi recepta fuerit vel retrusa, secundum te-

norem Concilii memorati , denunciamus interdicti sentencie

subiacere. Predones autem intelligimus tam ipsum D. Dalphi-

num, quam quoscunque alios nuncios, famulos, Balliuos, cas-

tellanos, ac uniuersos alios familiares , qui bona nostra cepe-

runt et capituli nostri, vel consilium , auxilium in hoc excessu

dederunt propria voluntate.

Quia vero Dom. B. domina Fucignyaci, socrus sua , cuius

cooperatione, consilio et consensu predicti excessus perpetrati

esse noscuntur, magnam partem terre ac dominatus Fucignya-

ci in D. Dalphinum dicitur transtulisse , nos tam dictum Dal-

phinum quam dictam Dominam Fucignyaci hoc publico edicto

monemus semel , secundo et tertio, quod infra quindenam S.

Michaelis proximo venientem, dictam domum nostram de Tez,

cum predictis bladis et bonis nostris , et dictorum canonico-

rum et aliorum clericorum et sacerdotum , nobis et ipsis plene

et libere et integraliter restituant , ac de excessibus predictis ,

et de dampnis datis per ipsos in inuasione, expugnatione ac
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murorum disruptione , ac incendio dicte ciuitatis nostre , Deo

et ecclesie nostre gebennensi, et ciuibus nostris predictis , sine

ulteriori dilatione satisfaciant competenter ; Alioquin nos dic-

ti Concilii sentenciam , in ipso Concilio promulgatam, auctori-

tate dicti Concilii in hiis scriptis aggrauantes , et nostra, to-

tam terram ditioni, dominio ac dominatui dictorum Dalphini

ac Domine Fucignyuci subiectam in dyocesi gebennensi, ex

tunc ecclesiastico supponimus interdicto. Nos et ecclesiam nos-

tram gebenhensem , ac uniuersa bona nostra et ecclesie nos-

tre , et omnes religiosas domos , ecclesias et capellas , et uni-

uersum clerum nostre dyocesis , et uniuersa bona eorum :

nec non et hanc presentem sentenciam et processum nos-

trum , protectioni et judicio sacrosancte sedis apostolice sup.

ponentes, ac ipsam sedem appellantes , seu etiam tenore pre-

sentium prouocantes, ne quisquis judex ordinarius, delegatus

seu subdelegatus, hancpresentem sentenciam nostram, moni-

cionem vel processum, infringere seu irritare presumat. —

Actum apud Gebennas , ante ecclesiam S. Petri , ubi ad hec

testes vocati fuerunt specialiter et rogati, D. Rodulphus de

S. Jorio , D. Petrus de Poulie, D. Thomas de Ponte et Guil-